Expte. D-00028/24.- H.C.D.

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS

POR CUANTO:

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA

SIGUIENTE:

O R D E N A N Z A 13755

Artículo-1º:- Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma total de
$ 127.315,16 (PESOS CIENTO VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS
QUINCE CON DIECISÉIS CENTAVOS CENTAVOS), a favor del Sr.
Iturralde Fernando Gabriel, D.N.I. N° 17.062.841, en concepto de
proporcional de S.A.C., Presentismo, 18 dìas hábiles de Licencia No
Gozada/19 y Retribución Especial Inc. f 2do. pàrrafo del Artìculo 72º de

[...]

I.O.M.A. $ 368,47
TOTAL $ 1.075,44

Artículo-2º:-Regístrese la deuda reconocida en el artículo 1°, debitando de la cuenta
3.1.2.1 “Resultado Ejercicios Anteriores” y acreditándose las cuentas
2.1.1.3.1 “Sueldos y Salarios a Pagar” por la suma de PESOS CIENTO
VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS QUINCE CON DIECISÉIS CENTAVOS
($ 127.315,16) y 2.1.1.3.2 “Contribuciones Patronales a Pagar” PESOS
UN MIL SETENTA Y CINCO, CON CUARENTA Y CUATRO CENTAVOS
($ 1.075,44).-

Artículo-3º:-Comuníquese, etc.

SALA DE SESIONES. Lanús, 21 de marzo de 2024.-

PROMULGADA POR DECRETO N° 0651.
DE FECHA 26 MAR DE 2024.